plus de 65 ans d’excellence
C H A U D I È R E S  B O I S
 C H A U D I È R E S  G R A N U L É S
C H A U D I È R E S  H Y B R I D E S
TA R I F  2 0 2 5
06
/2

PRINCIPALES
DIMENSIONS
Largeur  W1 mm 530 650 700
Hauteur H1 mm 1742 1918 1975
Profondeur L1 mm 600 718 818
Profondeur L2 mm 1280 1450 1625
Raccordement fumées mm 150 150 150
Poids kg 250-285 300-335 435-470
SILO Volume litres 300 500 500
kg 195 325 325
PRIX PUBLIC € HT € 7890 8970 10190
GÉNÉRATEUR D’AIR CHAUD
12 Pour toute information contactez-nous au 05 49 04 24 66 ou à l'adresse contact@negotherm.fr
créateur de confortACCESSOIRES
Soupape sécurité thermique
Soupape STS 20 Watts 97°C ARISTS20 178 €
Laddomat 21
Unité de charge Laddomat avec cartouche de 72°C pour assurer un retour chau-
dière à 65°C et la protéger contre la corrosion acide.
Laddomat 21 avec pompe Yonos Para 7.5 m ARILAD21 982 €
Module hydraulique
Groupe hydraulique direct DN 25 Grundfos ARIGHD2 546 €
Groupe hydraulique mélangé DN 25 Grundfos ARIGHM2 807 €
Vanne & servomoteur
Vanne 3 voies VRG 131 DN 25 ARIV3V25 103 €
Vanne 3 voies VRG 131 DN 32 ARIV3V32 116 €
Servomoteur 3 points 230V 120s ARISER3120 285 €
Thermoplongeur
Thermostat plongleur
Thermoplongeur 2000 W 230V ARIRES2000 275 €
Thermostat plongeur 100mm 1/2" 0-90°C IP40 ARITERPLON 41 €
Thermostat contact 20-90°C IP20 ARITHERCON 30 €
Thermoplongeur 3000 W 230V ARIRES3000 275 €
Groupe hydraulique mélangé régulé extérieur + ambiance
sans fil DN 25 Grundfos 6m - classe VII selon ErP
ARIGHMR4 1684 €
Thermomètre
Thermomètre Ø63  0-120°C plongeur 100mm 1/2" ARITER630120 15 €
13
Ballon tampon
DONNEES TECHNIQUES ARI500 ARI800 ARI1000
Contenance (l) 500 782 884
Diamètre sans / avec isolation (mm) 650 / 850 790 / 990 790 / 990
Hauteur avec isolation (mm) 1710 1820 2030
Diagonale de basculement (mm) 1747 1850 2057
Poids (kg) 66 108 118
Pression max (bar) 4.5 4.5 4.5
Température max (°C) 95 95 95
Prix Public € HT 1590 € 1771 € 2085 €
Préparateur ECS
DONNEES TECHNIQUES ARI2001S ARI3001S
Contenance (l) 181 287
Diamètre avec isolation (mm) 550 650
Hauteur avec isolation (mm) 1340 1420
Diagonale de basculement (mm) 1449 1562
Surface échangeur (m²) 1.2 1.3
Prix Public € HT 1494 € 1791 €
Acier S235JR, isolation 80mm Neopor + 20mm Polyester, jaquette argent
Pack
Acier S235 JR, double émaillage (certif. TÜV)
incl. Isolation  50 mm isolation mousse PU injectée rigide jaquette argent
PACK 500 Ballon tampon 500 litres + vase expansion 50 litres + Laddomat 21 ARIPAC500 2598 €
PACK 500 Ballon tampon combiné 500 litres + vase expansion 50 litres + Laddomat 21 ARIPAC500HYG 3916 €
PACK 800 Ballon tampon 800 litres + vase expansion 80 litres + Laddomat 21 ARIPAC800 2973 €
PACK 800 Ballon tampon combiné 800 litres + vase expansion 80 litres + Laddomat 21 ARIPAC800HYG 4629 €
PACK 1000 Ballon tampon 1000 litres + vase expansion 105 litres + Laddomat 21 ARIPAC1000 3303 €
PACK 1000 Ballon tampon combiné 1000 litres + vase expansion 105 litres + Laddomat 21 ARIPAC1000HYG 4702 €
PACK 1600 2*Ballon tampon 800 litres + vase expansion 150 litres + Laddomat 21 ARIPAC1600 5012 €
PACK 2000 2*Ballon tampon 1000 litres + vase expansion 200 litres + Laddomat 21 ARIPAC 2000 5588 €
PACK 2400 3*Ballon tampon 800 litres + 2 * vase expansion 105 litres + Laddomat 21 ARIPAC 2400 6931 €
PACK 3000 3*Ballon tampon 1000 litres + 2 * vase expansion 150 litres + Laddomat 21 ARIPAC 3000 7890 €
Ballon tampon combiné hygiènique